

## Missa inte Emigration Expo Houten Nederländerna 2–3 april

### Potentiell kompetens till Mariestad

Europas största event för emigranter, entreprenörer och jobbsökande från Belgien och Nederländerna. Cirka 12 tusen betalande besöker mässan. Den gemensamma nämnaren oavsett yrkesinriktning och kompetens, är målsättningen att starta om i ett annat land. Intresset för Sverige är stort. Skaraborg synkar fint geografiskt med det som kandidaterna efterfrågar. Det gäller bara att konkretisera, motivera och informera och samarbeta så att Mariestad blir en av de kommuner som sticker ut på ett positivt sätt i konkurrens med andra.

### Hållbar rekrytering – Eures Arbetsförmedlingen Sveriges målsättning

Sedan år 15 tillbaka har vi jobbat med att konkretisera kontakter mellan besökande kandidater och de svenska regioner, kommuner, företag och organisationen använt Emigrationsmässans som en plattform. Arbetsförmedlingen Eures – European Employment Services har deltagit i syfte att sätta fokus på konkreta jobb möjligheter i olika delar av landet för att ta vara på den målmedvetna drivkraft dessa blivande emigranter har för att bosätta sig i Sverige. Samtidigt som vi utvecklat sätt att sammanföra dessa emigranter med företag som har uttalat vilja och långsiktigt behov av att anställa.

Vi möjliggör konkreta och ömsesidiga kontakter i syfte att arbetsgivare med rekryteringsbehov och drivna emigranter ska hitta varandra. Detta oavsett om det handlar om en närtidsrekrytering eller för långsiktigt för framtiden. Ju tydligare profil, konkretiserad information om behov, erbjudande och möjligheter ju större chans att attrahera intresserade kandidater.

Det finns inget anställningskrav för att få ta del av Eures Arbetsförmedlingen Sveriges tjänster. För att nå bästa effekt rekommenderar vi att ni har resurser redo för att få in ansökningar på engelska (ibland redan med grund i svenska) och vara beredda på att möta en kandidat som är socialt och yrkesmässigt väletablerad i sitt hemland men som har tidiga eller långtgående planer på att emigrera. Kandidater som troligen har med sig familj och kanske inledningsvis kan behöva lite extra stöd med kontakter och informationskanaler.

### Vill du ta del av möjligheten – Eller bara veta mer?

Du kan bredda din rekryteringsbas, exponera önskade profiler och konkreta annonser. Erfarenheten säger oss att kompetensen du saknar idag eller imorgon, kan vara just den som besöker Arbetsförmedlingen Eures Sveriges monter i april.

Välkommen att [registrera dig här](#) för att få mer information!

Med vänlig hälsning  
Anna Karlsson Eures-rådgivare

[Home - Emigratiebeurs](#) för konkret information om mässan.



